Sambang Silaturahmi Kapolsek bersama anggotanya.

Dalam kunjungannya Kapolsek Pabuaran AKP Much. Soleh, SH. menyapa dan berbincang dengan Petugas Ronda, Kapolsek menyampaikan pesan-pesan dan himbauan Kamtibmas terkait situasi bulan Ramadhan 1445 H / 2024 M sampai dengan Lebaran kebutuhan masyarakat meningkat tentunya seiring dengan angka kriminalitas juga meningkat. "Ujarnya"

Di bulan Ramadhan ini "Saya pesan ke Petugas Ronda sekarang agar tetap waspada terhadap kejahatan seperti Curat, Curas, Curanmor dan kenakalan remaja, Geng Motor,